



PRODUCT SPECIFICATION SHEET

BACKYARD RANCH

Dressing & Dip

GENERAL INFORMATION

BRAND: Cleveland Kitchen
COUNTRY OF ORIGIN: USA
PRODUCT DESCRIPTION: Salad Dressing & Dip
INTENDED USE: Suitable for raw or cooked consumption by general public
SHELF LIFE: 540 Days after manufacture
STORAGE: Refrigerated (33-39 °F)

NUTRITIONAL INFORMATION

INGREDIENTS: Sunflower oil, kefir (pastuerized lowfat milk, nonfat milk, pectin, vitamin A palmitate, vitamin D3), fermented vegetables (cabbage, garlic, salt, black pepper, whiskey,dill), water, date syrup, vinegar, sea salt, mustard, lemon, black pepper, seaweed, dill, onion, garlic, xanthan gum, thyme, parsley

ALLERGEN: Milk

CERTIFICATIONS: Non-GMO Project verified, Keto Certified

Serving Size	1 ounce (28 grams)		
Servings Per Container	12		
Amount Per Serving:			
Calories	90	Vitamin D	0 mcg (0% DV)
Total Fat	9g (12% DV)	Calcium	12 mg (0% DV)
Cholesterol	0 mg (0% DV)		
Sodium	220 mg (10% DV)		
Total Carbohydrate	0 mg (0% DV)		
Protein	0 g (0% DV)		
*Percent Daily Values(DV) are based on a 2,000 calorie diet			

CLEVELAND KRAUT



PRODUCT SPECIFICATION SHEET

BEET RED SAUERKRAUT

GENERAL INFORMATION

BRAND: Cleveland Kraut
MANUFACTURER: Cleveland Kraut, Co.
SITE ADDRESS: 7501 Carnegie Ave.
Cleveland, OH 44103
COUNTRY OF ORIGIN: USA
PRODUCT DESCRIPTION: Raw fermented sauerkraut
PROCESS DESCRIPTION: Raw ingredients are mixed together and placed in fermentation vessels. After fermentation, sauerkraut is packed into retail packaging and placed in cold storage. All Cleveland Kraut brand sauerkrauts are kept raw, not pasteurized or thermally treated.
INTENDED USE: Suitable for raw or cooked consumption by general public. Children under the age of 1 year old should not be given any probiotic foods, including Cleveland Kraut brand sauerkraut.
SHELF LIFE: Retail, Stand Up Pouch - 365 days after manufacture
Food Service, 2 & 5 Gal Pails - 300 days after manufacture
STORAGE: Keep refrigerated (33-40 °F)

NUTRITIONAL INFORMATION

INGREDIENTS: Red cabbage, Beets, Carrots, Kosher salt
ALLERGEN: Does NOT contain milk, eggs, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, or soybeans.

Serving Size	2 oz (57 g)	Amount Per Serving:	
Servings Per Container	8	Total Carb	4 g (1% DV)
Amount Per Serving:		Dietary Fibers	1 g (4% DV)
Calories	20	Total Sugars	2 g
Total Fat	0 g (0% DV)	Includes 0g Added Sugars	
Saturated Fat	0 g (0% DV)	Protein	1 g
Trans Fat	0 g (0% DV)	Vitamin D	2 mcg (0% DV)
Cholesterol	0 mg (0% DV)	Calcium	22 mcg (2% DV)
Sodium	570 mg (25% DV)	Iron	0 g (0% DV)
		Potassium	124 mcg (2% DV)
*Percent Daily Values(DV) are based on a 2,000 calorie diet			

CLEVELAND KRAUT



PRODUCT SPECIFICATION SHEET

BEET RED SAUERKRAUT

GENERAL INFORMATION

BRAND: Cleveland Kraut
MANUFACTURER: Cleveland Kraut, Co.
SITE ADDRESS: 7501 Carnegie Ave.
Cleveland, OH 44103
COUNTRY OF ORIGIN: USA
PRODUCT DESCRIPTION: Raw fermented sauerkraut
PROCESS DESCRIPTION: Raw ingredients are mixed together and placed in fermentation vessels. After fermentation, sauerkraut is packed into retail packaging and placed in cold storage. All Cleveland Kraut brand sauerkrauts are kept raw, not pasteurized or thermally treated.
INTENDED USE: Suitable for raw or cooked consumption by general public. Children under the age of 1 year old should not be given any probiotic foods, including Cleveland Kraut brand sauerkraut.
SHELF LIFE: Retail, Stand Up Pouch - 365 days after manufacture
Food Service, 2 & 5 Gal Pails - 300 days after manufacture
STORAGE: Keep refrigerated (33-40 °F)

NUTRITIONAL INFORMATION

INGREDIENTS: Red cabbage, Beets, Carrots, Kosher salt
ALLERGEN: Does NOT contain milk, eggs, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, or soybeans.

Serving Size	2 oz (57 g)	Amount Per Serving:	
Servings Per Container	8	Total Carb	4 g (1% DV)
Amount Per Serving:		Dietary Fibers	1 g (4% DV)
Calories	20	Total Sugars	2 g
Total Fat	0 g (0% DV)	Includes 0g Added Sugars	
Saturated Fat	0 g (0% DV)	Protein	1 g
Trans Fat	0 g (0% DV)	Vitamin D	2 mcg (0% DV)
Cholesterol	0 mg (0% DV)	Calcium	22 mcg (2% DV)
Sodium	570 mg (25% DV)	Iron	0 g (0% DV)
		Potassium	124 mcg (2% DV)
*Percent Daily Values(DV) are based on a 2,000 calorie diet			

CLEVELAND KRAUT



PRODUCT SPECIFICATION SHEET

CLASSIC CARAWAY SAUERKRAUT

GENERAL INFORMATION

BRAND: Cleveland Kraut
MANUFACTURER: Cleveland Kraut, Co.
SITE ADDRESS: 7501 Carnegie Ave.
Cleveland, OH 44103
COUNTRY OF ORIGIN: USA
PRODUCT DESCRIPTION: Raw fermented sauerkraut
PROCESS DESCRIPTION: Raw ingredients are mixed together and placed in fermentation vessels. After fermentation, sauerkraut is packed into retail packaging and placed in cold storage. All Cleveland Kraut brand sauerkrauts are kept raw, not pasteurized or thermally treated.
INTENDED USE: Suitable for raw or cooked consumption by general public. Children under the age of 1 year old should not be given any probiotic foods, including Cleveland Kraut brand sauerkraut.
SHELF LIFE: Retail, Stand Up Pouch - 365 days after manufacture
Food Service, 2 & 5 Gal Pails - 300 days after manufacture
STORAGE: Keep refrigerated (33-40 °F)

NUTRITIONAL INFORMATION

INGREDIENTS: Green Cabbage, Kosher Salt, Caraway Seed
ALLERGEN: Does NOT contain milk, eggs, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, or soybeans.

Serving Size	2 oz (57 g)	Amount Per Serving:	
Servings Per Container	8	Total Carb	3 g (1% DV)
Amount Per Serving:		Dietary Fibers	2 g (7% DV)
Calories	15	Total Sugars	2 g
Total Fat	0 g (0% DV)	Includes 0g Added Sugars	
Saturated Fat	0 g (0% DV)	Protein	1 g
Trans Fat	0 g (0% DV)	Vitamin D	2 mcg (0% DV)
Cholesterol	0 mg (0% DV)	Calcium	16 mcg (2% DV)
Sodium	460 mg (20% DV)	Iron	0 g (0% DV)
		Potassium	23 mcg (0% DV)
*Percent Daily Values(DV) are based on a 2,000 calorie diet			

CLEVELAND KRAUT



PRODUCT SPECIFICATION SHEET

CURRY KRAUT SAUERKRAUT

GENERAL INFORMATION

BRAND:	Cleveland Kraut
MANUFACTURER:	Cleveland Kraut, Co.
SITE ADDRESS:	7501 Carnegie Ave. Cleveland, OH 44103
COUNTRY OF ORIGIN:	USA
PRODUCT DESCRIPTION:	Raw fermented sauerkraut
PROCESS DESCRIPTION:	Raw ingredients are mixed together and placed in fermentation vessels. After fermentation, sauerkraut is packed into retail packaging and placed in cold storage. All Cleveland Kraut brand sauerkrauts are kept raw, not pasteurized or thermally treated.
INTENDED USE:	Suitable for raw or cooked consumption by general public. Children under the age of 1 year old should not be given any probiotic foods, including Cleveland Kraut brand sauerkraut.
SHELF LIFE:	Retail, Stand Up Pouch - 365 days after manufacture Food Service, 2 & 5 Gal Pails - 300 days after manufacture
STORAGE:	Keep refrigerated (33-40 °F)

NUTRITIONAL INFORMATION

INGREDIENTS:	Green Cabbage, Jalapeno peppers, Carrots, Kosher Salt, Garlic, Ginger, Turmeric, Cumin, Coriander, Mustard Seed
ALLERGEN:	Does NOT contain milk, eggs, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, or soybeans.

Serving Size	2 oz (57 g)	Amount Per Serving:	
Servings Per Container	8	Total Carb	3 g (1% DV)
Amount Per Serving:		Dietary Fibers	2 g (7% DV)
Calories	20	Total Sugars	2 g
Total Fat	0 g (0% DV)	Includes 0g Added Sugars	
Saturated Fat	0 g (0% DV)	Protein	1 g
Trans Fat	0 g (0% DV)	Vitamin D	2 mcg (0% DV)
Cholesterol	0 mg (0% DV)	Calcium	16 mcg (2% DV)
Sodium	460 mg (20% DV)	Iron	0 g (0% DV)
		Potassium	0 mcg (0% DV)

*Percent Daily Values(DV) are based on a 2,000 calorie diet

CLEVELAND KRAUT



PRODUCT SPECIFICATION SHEET

CURRY KRAUT SAUERKRAUT

GENERAL INFORMATION

BRAND:	Cleveland Kraut
MANUFACTURER:	Cleveland Kraut, Co.
SITE ADDRESS:	7501 Carnegie Ave. Cleveland, OH 44103
COUNTRY OF ORIGIN:	USA
PRODUCT DESCRIPTION:	Raw fermented sauerkraut
PROCESS DESCRIPTION:	Raw ingredients are mixed together and placed in fermentation vessels. After fermentation, sauerkraut is packed into retail packaging and placed in cold storage. All Cleveland Kraut brand sauerkrauts are kept raw, not pasteurized or thermally treated.
INTENDED USE:	Suitable for raw or cooked consumption by general public. Children under the age of 1 year old should not be given any probiotic foods, including Cleveland Kraut brand sauerkraut.
SHELF LIFE:	Retail, Stand Up Pouch - 365 days after manufacture Food Service, 2 & 5 Gal Pails - 300 days after manufacture
STORAGE:	Keep refrigerated (33-40 °F)

NUTRITIONAL INFORMATION

INGREDIENTS:	Green Cabbage, Jalapeno peppers, Carrots, Kosher Salt, Garlic, Ginger, Turmeric, Cumin, Coriander, Mustard Seed
ALLERGEN:	Does NOT contain milk, eggs, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, or soybeans.

Serving Size	2 oz (57 g)	Amount Per Serving:	
Servings Per Container	8	Total Carb	3 g (1% DV)
Amount Per Serving:		Dietary Fibers	2 g (7% DV)
Calories	20	Total Sugars	2 g
Total Fat	0 g (0% DV)	Includes 0g Added Sugars	
Saturated Fat	0 g (0% DV)	Protein	1 g
Trans Fat	0 g (0% DV)	Vitamin D	2 mcg (0% DV)
Cholesterol	0 mg (0% DV)	Calcium	16 mcg (2% DV)
Sodium	460 mg (20% DV)	Iron	0 g (0% DV)
		Potassium	0 mcg (0% DV)

*Percent Daily Values(DV) are based on a 2,000 calorie diet

CLEVELAND KRAUT



PRODUCT SPECIFICATION SHEET

GNAR GNAR SAUERKRAUT

GENERAL INFORMATION

BRAND:	Cleveland Kraut
MANUFACTURER:	Cleveland Kraut, Co.
SITE ADDRESS:	7501 Carnegie Ave. Cleveland, OH 44103
COUNTRY OF ORIGIN:	USA
PRODUCT DESCRIPTION:	Raw fermented sauerkraut
PROCESS DESCRIPTION:	Raw ingredients are mixed together and placed in fermentation vessels. After fermentation, sauerkraut is packed into retail packaging and placed in cold storage. All Cleveland Kraut brand sauerkrauts are kept raw, not pasteurized or thermally treated.
INTENDED USE:	Suitable for raw or cooked consumption by general public. Children under the age of 1 year old should not be given any probiotic foods, including Cleveland Kraut brand sauerkraut.
SHELF LIFE:	Retail, Stand Up Pouch - 365 days after manufacture Food Service, 2 & 5 Gal Pails - 300 days after manufacture
STORAGE:	Keep refrigerated (33-40 °F)

NUTRITIONAL INFORMATION

INGREDIENTS:	Green Cabbage, Bell Peppers, Jalapeno Peppers, Kosher Salt, Leeks, Chili Sauce (red chili, water, sugar, garlic, vinegar, salt) Garlic, Spices
ALLERGEN:	Does NOT contain milk, eggs, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, or soybeans.

Serving Size	2 oz (57 g)	Amount Per Serving:	
Servings Per Container	8	Total Carb	3 g (1% DV)
Amount Per Serving:		Dietary Fibers	2 g (7% DV)
Calories	20	Total Sugars	2 g
Total Fat	0 g (0% DV)	Includes 0g Added Sugars	
Saturated Fat	0 g (0% DV)	Protein	1 g
Trans Fat	0 g (0% DV)	Vitamin D	2 mcg (0% DV)
Cholesterol	0 mg (0% DV)	Calcium	14 mcg (2% DV)
Sodium	470 mg (20% DV)	Iron	0 g (0% DV)
		Potassium	23 mcg (0% DV)
*Percent Daily Values(DV) are based on a 2,000 calorie diet			

CLEVELAND KRAUT



PRODUCT SPECIFICATION SHEET

GNAR GNAR SAUERKRAUT

GENERAL INFORMATION

BRAND:	Cleveland Kraut
MANUFACTURER:	Cleveland Kraut, Co.
SITE ADDRESS:	7501 Carnegie Ave. Cleveland, OH 44103
COUNTRY OF ORIGIN:	USA
PRODUCT DESCRIPTION:	Raw fermented sauerkraut
PROCESS DESCRIPTION:	Raw ingredients are mixed together and placed in fermentation vessels. After fermentation, sauerkraut is packed into retail packaging and placed in cold storage. All Cleveland Kraut brand sauerkrauts are kept raw, not pasteurized or thermally treated.
INTENDED USE:	Suitable for raw or cooked consumption by general public. Children under the age of 1 year old should not be given any probiotic foods, including Cleveland Kraut brand sauerkraut.
SHELF LIFE:	Retail, Stand Up Pouch - 365 days after manufacture Food Service, 2 & 5 Gal Pails - 300 days after manufacture
STORAGE:	Keep refrigerated (33-40 °F)

NUTRITIONAL INFORMATION

INGREDIENTS:	Green Cabbage, Bell Peppers, Jalapeno Peppers, Kosher Salt, Leeks, Chili Sauce (red chili, water, sugar, garlic, vinegar, salt) Garlic, Spices
ALLERGEN:	Does NOT contain milk, eggs, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, or soybeans.

Serving Size	2 oz (57 g)	Amount Per Serving:	
Servings Per Container	8	Total Carb	3 g (1% DV)
Amount Per Serving:		Dietary Fibers	2 g (7% DV)
Calories	20	Total Sugars	2 g
Total Fat	0 g (0% DV)	Includes 0g Added Sugars	
Saturated Fat	0 g (0% DV)	Protein	1 g
Trans Fat	0 g (0% DV)	Vitamin D	2 mcg (0% DV)
Cholesterol	0 mg (0% DV)	Calcium	14 mcg (2% DV)
Sodium	470 mg (20% DV)	Iron	0 g (0% DV)
		Potassium	23 mcg (0% DV)
*Percent Daily Values(DV) are based on a 2,000 calorie diet			



PRODUCT SPECIFICATION SHEET

HAIL CAESAR

Dressing & Marinade

GENERAL INFORMATION

BRAND: Cleveland Kitchen
COUNTRY OF ORIGIN: USA
PRODUCT DESCRIPTION: Salad Dressing & Marinade
INTENDED USE: Suitable for raw or cooked consumption by general public
SHELF LIFE: 540 Days after manufacture
STORAGE: Refrigerated (33-39 °F)

NUTRITIONAL INFORMATION

INGREDIENTS: Water, fermented vegetables (cabbage, garlic, caraway seed, salt, black pepper), organic sunflower oil, dijon mustard (water, vinegar, mustard, salt, sugar, Chablis wine), organic onion, date syrup, organic green onion, organic basil, salt, vinegar, seaweed, black pepper, thyme, xanthan gum

ALLERGEN: Does NOT contain milk, eggs, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, or soybeans.

CERTIFICATIONS: Non-GMO Project verified, Keto Certified

Serving Size	1 ounce (28 grams)		
Servings Per Container	12		
Amount Per Serving:			
Calories	35	Vitamin D	0 mcg (0% DV)
Total Fat	4 g (5% DV)	Calcium	5 mg (0% DV)
Cholesterol	0 mg (0% DV)		
Sodium	190 mg (8% DV)		
Total Carbohydrate	1 g (0% DV)		
Protein	0 g		
*Percent Daily Values(DV) are based on a 2,000 calorie diet			



PRODUCT SPECIFICATION SHEET

ROASTED GARLIC

Dressing & Marinade

GENERAL INFORMATION

BRAND: Cleveland Kitchen
PRODUCT DESCRIPTION: Salad Dressing & Marinade
INTENDED USE: Suitable for raw or cooked consumption by general public
SHELF LIFE: 540 Days after manufacture
STORAGE: Refrigerated (33-39 °F)

NUTRITIONAL INFORMATION

INGREDIENTS: Water, fermented vegetables (cabbage, garlic, salt, black pepper), organic sunflower oil, date syrup, dijon mustard (water, vinegar, mustard, salt, sugar, Chablis wine), salt, vinegar, black pepper, Xanthan gum

ALLERGEN: Does NOT contain milk, eggs, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, or soybeans.

CERTIFICATIONS: Non-GMO Project verified, Keto Certified

Serving Size	1 ounce (28 grams)		
Servings Per Container	12		
Amount Per Serving:			
Calories	40	Potassium	3 mg (0% DV)
Total Fat	4 g (5% DV)	Calcium	4 mg (0% DV)
Cholesterol	0 mg (0% DV)		
Sodium	190 mg (8% DV)		
Total Carbohydrate	1 g (0% DV)		
Protein	0 g		
*Percent Daily Values(DV) are based on a 2,000 calorie diet			

CLEVELAND KRAUT



PRODUCT SPECIFICATION SHEET

ROASTED GARLIC SAUERKRAUT

GENERAL INFORMATION

BRAND: Cleveland Kraut
MANUFACTURER: Cleveland Kraut, Co.
SITE ADDRESS: 7501 Carnegie Ave.
Cleveland, OH 44103
COUNTRY OF ORIGIN: USA
PRODUCT DESCRIPTION: Raw fermented sauerkraut
PROCESS DESCRIPTION: Raw ingredients are mixed together and placed in fermentation vessels. After fermentation, sauerkraut is packed into retail packaging and placed in cold storage. All Cleveland Kraut brand sauerkrauts are kept raw, not pasteurized or thermally treated.
INTENDED USE: Suitable for raw or cooked consumption by general public. Children under the age of 1 year old should not be given any probiotic foods, including Cleveland Kraut brand sauerkraut.
SHELF LIFE: Retail, Stand Up Pouch - 365 days after manufacture
Food Service, 2 & 5 Gal Pails - 300 days after manufacture
STORAGE: Keep refrigerated (33-40 °F)

NUTRITIONAL INFORMATION

INGREDIENTS: Green Cabbage, Garlic, Kosher Salt, Pepper
ALLERGEN: Does NOT contain milk, eggs, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, or soybeans.

Serving Size	2 oz (57 g)	Amount Per Serving:	
Servings Per Container	8	Total Carb	3 g (1% DV)
Amount Per Serving:		Dietary Fibers	2 g (7% DV)
Calories	20	Total Sugars	2 g
Total Fat	0 g (0% DV)	Includes 0g Added Sugars	
Saturated Fat	0 g (0% DV)	Protein	1 g
Trans Fat	0 g (0% DV)	Vitamin D	0 mcg (0% DV)
Cholesterol	0 mg (0% DV)	Calcium	16 mcg (2% DV)
Sodium	460 mg (20% DV)	Iron	0 g (0% DV)
		Potassium	1 mcg (0% DV)
*Percent Daily Values(DV) are based on a 2,000 calorie diet			

CLEVELAND KRAUT



PRODUCT SPECIFICATION SHEET

ROASTED GARLIC SAUERKRAUT

GENERAL INFORMATION

BRAND: Cleveland Kraut
MANUFACTURER: Cleveland Kraut, Co.
SITE ADDRESS: 7501 Carnegie Ave.
Cleveland, OH 44103
COUNTRY OF ORIGIN: USA
PRODUCT DESCRIPTION: Raw fermented sauerkraut
PROCESS DESCRIPTION: Raw ingredients are mixed together and placed in fermentation vessels. After fermentation, sauerkraut is packed into retail packaging and placed in cold storage. All Cleveland Kraut brand sauerkrauts are kept raw, not pasteurized or thermally treated.
INTENDED USE: Suitable for raw or cooked consumption by general public. Children under the age of 1 year old should not be given any probiotic foods, including Cleveland Kraut brand sauerkraut.
SHELF LIFE: Retail, Stand Up Pouch - 365 days after manufacture
Food Service, 2 & 5 Gal Pails - 300 days after manufacture
STORAGE: Keep refrigerated (33-40 °F)

NUTRITIONAL INFORMATION

INGREDIENTS: Green Cabbage, Garlic, Kosher Salt, Pepper
ALLERGEN: Does NOT contain milk, eggs, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, or soybeans.

Serving Size	2 oz (57 g)	Amount Per Serving:	
Servings Per Container	8	Total Carb	3 g (1% DV)
Amount Per Serving:		Dietary Fibers	2 g (7% DV)
Calories	20	Total Sugars	2 g
Total Fat	0 g (0% DV)	Includes 0g Added Sugars	
Saturated Fat	0 g (0% DV)	Protein	1 g
Trans Fat	0 g (0% DV)	Vitamin D	0 mcg (0% DV)
Cholesterol	0 mg (0% DV)	Calcium	16 mcg (2% DV)
Sodium	460 mg (20% DV)	Iron	0 g (0% DV)
		Potassium	1 mcg (0% DV)
*Percent Daily Values(DV) are based on a 2,000 calorie diet			

CLEVELAND KRAUT



PRODUCT SPECIFICATION SHEET

WHISKEY DILL SAUERKRAUT

GENERAL INFORMATION

BRAND: Cleveland Kraut
MANUFACTURER: Cleveland Kraut, Co.
SITE ADDRESS: 7501 Carnegie Ave.
Cleveland, OH 44103
COUNTRY OF ORIGIN: USA
PRODUCT DESCRIPTION: Raw fermented sauerkraut
PROCESS DESCRIPTION: Raw ingredients are mixed together and placed in fermentation vessels. After fermentation, sauerkraut is packed into retail packaging and placed in cold storage. All Cleveland Kraut brand sauerkrauts are kept raw, not pasteurized or thermally treated.
INTENDED USE: Suitable for raw or cooked consumption by general public. Children under the age of 1 year old should not be given any probiotic foods, including Cleveland Kraut brand sauerkraut.
SHELF LIFE: Retail, Stand Up Pouch - 365 days after manufacture
Food Service, 2 & 5 Gal Pails - 300 days after manufacture
STORAGE: Keep refrigerated (33-40 °F)

NUTRITIONAL INFORMATION

INGREDIENTS: Green cabbage, Kosher Salt, Garlic, Whiskey, Dill
ALLERGEN: Does NOT contain milk, eggs, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, or soybeans.

Serving Size	2 oz (57 g)	Amount Per Serving:	
Servings Per Container	8	Total Carb	3 g (1% DV)
Amount Per Serving:		Dietary Fibers	2 g (7% DV)
Calories	15	Total Sugars	2 g
Total Fat	0 g (0% DV)	Includes 0g Added Sugars	
Saturated Fat	0 g (0% DV)	Protein	1 g
Trans Fat	0 g (0% DV)	Vitamin D	0 mcg (0% DV)
Cholesterol	0 mg (0% DV)	Calcium	16 mcg (2% DV)
Sodium	460 mg (20% DV)	Iron	0 g (0% DV)
		Potassium	1 mcg (0% DV)

*Percent Daily Values(DV) are based on a 2,000 calorie diet

CLEVELAND KRAUT



PRODUCT SPECIFICATION SHEET

WHISKEY DILL SAUERKRAUT

GENERAL INFORMATION

BRAND: Cleveland Kraut
MANUFACTURER: Cleveland Kraut, Co.
SITE ADDRESS: 7501 Carnegie Ave.
Cleveland, OH 44103
COUNTRY OF ORIGIN: USA
PRODUCT DESCRIPTION: Raw fermented sauerkraut
PROCESS DESCRIPTION: Raw ingredients are mixed together and placed in fermentation vessels. After fermentation, sauerkraut is packed into retail packaging and placed in cold storage. All Cleveland Kraut brand sauerkrauts are kept raw, not pasteurized or thermally treated.
INTENDED USE: Suitable for raw or cooked consumption by general public. Children under the age of 1 year old should not be given any probiotic foods, including Cleveland Kraut brand sauerkraut.
SHELF LIFE: Retail, Stand Up Pouch - 365 days after manufacture
Food Service, 2 & 5 Gal Pails - 300 days after manufacture
STORAGE: Keep refrigerated (33-40 °F)

NUTRITIONAL INFORMATION

INGREDIENTS: Green cabbage, Kosher Salt, Garlic, Whiskey, Dill
ALLERGEN: Does NOT contain milk, eggs, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, or soybeans.

Serving Size	2 oz (57 g)	Amount Per Serving:	
Servings Per Container	8	Total Carb	3 g (1% DV)
Amount Per Serving:		Dietary Fibers	2 g (7% DV)
Calories	15	Total Sugars	2 g
Total Fat	0 g (0% DV)	Includes 0g Added Sugars	
Saturated Fat	0 g (0% DV)	Protein	1 g
Trans Fat	0 g (0% DV)	Vitamin D	0 mcg (0% DV)
Cholesterol	0 mg (0% DV)	Calcium	16 mcg (2% DV)
Sodium	460 mg (20% DV)	Iron	0 g (0% DV)
		Potassium	1 mcg (0% DV)

*Percent Daily Values(DV) are based on a 2,000 calorie diet

CLEVELAND KRAUT

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

CLASSIC CARAWAY SAUERKRAUT

GENERAL INFORMATION

BRAND: Cleveland Kraut
MANUFACTURER: Cleveland Kraut, Co.
SITE ADDRESS: 7501 Carnegie Ave.
Cleveland, OH 44103
COUNTRY OF ORIGIN: USA
PRODUCT DESCRIPTION: Raw fermented sauerkraut
PROCESS DESCRIPTION: Raw ingredients are mixed together and placed in fermentation vessels. After fermentation, sauerkraut is packed into retail packaging and placed in cold storage. All Cleveland Kraut brand sauerkrauts are kept raw, not pasteurized or thermally treated.
INTENDED USE: Suitable for raw or cooked consumption by general public. Children under the age of 1 year old should not be given any probiotic foods, including Cleveland Kraut brand sauerkraut.
SHELF LIFE: Retail, Stand Up Pouch - 365 days after manufacture
Food Service, 2 & 5 Gal Pails - 300 days after manufacture
STORAGE: Keep refrigerated (33-40 °F)

NUTRITIONAL INFORMATION

INGREDIENTS: Green Cabbage, Kosher Salt, Caraway Seed
ALLERGEN: Does NOT contain milk, eggs, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, or soybeans.

Serving Size	2 oz (57 g)	Amount Per Serving:	
Servings Per Container	8	Total Carb	3 g (1% DV)
Amount Per Serving:		Dietary Fibers	2 g (7% DV)
Calories	15	Total Sugars	2 g
Total Fat	0 g (0% DV)	Includes 0g Added Sugars	
Saturated Fat	0 g (0% DV)	Protein	1 g
Trans Fat	0 g (0% DV)	Vitamin D	2 mcg (0% DV)
Cholesterol	0 mg (0% DV)	Calcium	16 mcg (2% DV)
Sodium	460 mg (20% DV)	Iron	0 g (0% DV)
		Potassium	23 mcg (0% DV)
*Percent Daily Values(DV) are based on a 2,000 calorie diet			



PRODUCT SPECIFICATION SHEET

GNARLY MISO JALAPENO

Dressing & Marinade

GENERAL INFORMATION

BRAND: Cleveland Kitchen
COUNTRY OF ORIGIN: USA
PRODUCT DESCRIPTION: Salad Dressing & Marinade
INTENDED USE: Suitable for raw or cooked consumption by general public
SHELF LIFE: 540 Days after manufacture
STORAGE: Refrigerated (33-39 °F)

NUTRITIONAL INFORMATION

INGREDIENTS: Water, fermented vegetables (cabbage, bell pepper, jalapeno, salt, leeks, chili sauce (chili peppers, sugar, vinegar, salt, garlic, chili extract, beet powder), garlic, red chili), organic sunflower oil, roasted jalapeno, fermented organic miso paste (water, organic soybeans, organic rice, salt, yeast, koji culture), date syrup, salt, vinegar, smoked paprika, black pepper, xanthan gum

ALLERGEN: Soybeans

CERTIFICATIONS: Non-GMO Project verified, Keto Certified

Serving Size	1 ounce (28 grams)		
Servings Per Container	12		
Amount Per Serving:			
Calories	35	Potassium	14 mg (0% DV)
Total Fat	3.5 g (4% DV)	Calcium	4 mg (0% DV)
Cholesterol	0 mg (0% DV)		
Sodium	200 mg (8% DV)		
Total Carbohydrate	2 g (1% DV)		
Total Sugars	1 g		
Protein	1 g		
*Percent Daily Values(DV) are based on a 2,000 calorie diet			



PRODUCT SPECIFICATION SHEET

SWEET BEET

Dressing & Dip

GENERAL INFORMATION

BRAND: Cleveland Kitchen
COUNTRY OF ORIGIN: USA
PRODUCT DESCRIPTION: Salad Dressing & Dip
INTENDED USE: Suitable for raw or cooked consumption by general public
SHELF LIFE: 540 Days after manufacture
STORAGE: Refrigerated (33-39 °F)

NUTRITIONAL INFORMATION

INGREDIENTS: Water, fermented vegetables (red cabbage, beets, carrots, salt), cranberries, organic sunflower oil, date syrup, dijon mustard (water, vinegar, mustard, salt, sugar, Chablis wine), salt, vinegar, lime zest, black pepper, ginger, xanthan gum

ALLERGEN: Does NOT contain milk, eggs, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, or soybeans.

CERTIFICATIONS: Non-GMO Project verified, Keto Certified

Serving Size	1 ounce (28 grams)		
Servings Per Container	12		
Amount Per Serving:			
Calories	45	Potassium	68 mg (2% DV)
Total Fat	3.5 g (4% DV)	Calcium	9 mg (0% DV)
Cholesterol	0 mg (0% DV)		
Sodium	180 mg (8% DV)		
Total Carbohydrate	3 g (1% DV)		
Dietary Fiber	1 g (4%)		
Protein	1 g		
*Percent Daily Values(DV) are based on a 2,000 calorie diet			